PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 141  PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000

FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091                      CNPJ 10.106.235/0001-16

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C nº 47/2018,

item 03, relação das Unidades orçamentárias consolidadas nos demonstrativos

de prestação de contas do exercício de 2018:

1.11 - Câmara Municipal de Petrolândia

3.01 - Gabinete do Prefeito

3.02 - Secretaria de Assuntos Jurídicos

3.03 - Secretaria de Administração

3.04 - Secretaria de Negócios de Finanças e Receita Municipal

3.05 - Secretaria de Educação

3.07 - Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura

3.09 - Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer

3.10 - Secretaria de Infra Estrutura

3.11 - Secretaria de Segurança Cidadã

3.12 - Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico

3.13 - Secretaria de Serviços Urbanos

3.14 - Fundo Municipal de Saúde

3.15 - Fundo da Criança e do Adolescente

3.16 - Fundo Municipal do Idoso

Petrolândia  PE, 31 de dezembro de 2018

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

N
IE

L
M

A
 M

A
R

IA
 FE

R
R

E
IR

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S SO
U

Z
A

, L
U

IZ
 M

A
N

O
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 330d790b-e53a-46c9-a711-dacb72591f61